
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Sušárna/trouba s přirozenou 

cirkulací
1 ks

Napájení EU, 230V, 50Hz.

Min. teplotní rozsah: (pokojová teplota + 5 °C) až 300 °C.

Přirozená konvekce.

Homogenní rozprostření teploty v komoře.

Materiál komory: nerez ocel.

LCD displej, uživatelské rozhraní v anglickém jazyce.

Max. externí rozměry 650×650×650 mm (ŠxHxV).

Min. interní rozměry 350×350×350 mm (ŠxHxV).

Součástí dodávky min. 2 police (nerez nebo chromová úprava).

Možnost stackování (seskládání) více identických jednotek 

vertikálně na sebe.

Sušárna, přirozená cirkulace 

ED56, BINDER
ANO

Kvasinky on chip: Nadace pro 

transplantace kostní dřeně 

(tento projekt nemá číslo).

doc. Daniel Georgiev, PhD.,

Tel.: 37763 2552,

721 275 943

Technická 8,

306 14 Plzeň,

budova Nové technologie 

pro informační společnost 

(NTIS), 

UN405

33 000,00 Kč 23 009,00 Kč 23 009,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

33 000,00 Kč

Laboratorní a měřící technika (II.) 040 - 2017 Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_040_-_2017

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 23 009,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení vyřazena.


		2018-01-08T08:44:34+0100
	Ing. Patrik Joannidis


		2018-01-15T11:13:34+0100




